
Uchwała Nr XII/77/15 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/14 Rady Gminy Jedwabno z dnia 08 grudnia 2014 roku w 

sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 Statutu Gminy 

Jedwabno i § 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik Nr 2 do Statutu 

Gminy Jedwabno, Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr II/5/14 Rady Gminy Jedwabno z dnia 08 grudnia 2014 roku w sprawie 

powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy § 1 pkt. 2) otrzymuje 

następujące brzmienie:  

„2)   Komisja Finansowo-Gospodarcza: 

a) Kamila Stempel – Przewodnicząca, 

b) Elżbieta Brzóska – członek, 

c) Sylwia Pokrzywnicka – członek, 

d) Katarzyna Wiktorowska – członek, 

e) Daniel Karol Dunajski – członek, 

f) Adam Szewczyk – członek”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Elżbieta Brzóska) 

 

 


